
 

 

Oznámení Siemens Healthineers o ochraně osobních údajů pro 

marketing  
 

Verze: červen 2022 

 

 

Siemens Healthineers se zavazuje chránit a respektovat soukromí vašich osobních údajů. Toto Oznámení o 

ochraně osobních údajů popisuje, jak společnost Siemens Healthineers zpracovává vaše osobní údaje v 

souladu s obecným nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR) v případě, že se přihlásíte k odběru a 

používáte různé služby Siemens Healthineers, například když se zúčastníte akcí a webinářů nebo se 

přihlásíte k odběru newsletterů či komunikujete prostřednictvím různých kanálů včetně sociálních médií.  

 

Správce 
Společnost Siemens Healthineers (dále také „my“), která je uvedena v obchodních informacích webových 

stránek nebo která je hostitelem akce, bude zpracovávat vaše osobní údaje jako správce.  

 

Zpracování vašich osobních údajů 
V závislosti na tom, jak vy a my komunikujeme, ať už nás kontaktujete online, nebo telefonicky, přihlásíte 

se k odběru newsletterů nebo se setkáme online či osobně na akci, zpracováváme osobní údaje z různých 

zdrojů. 

Mnoho osobních údajů, které zpracováváme, poskytujete například při registraci na akci, přihlášení k 

odběru newsletteru nebo když nás kontaktujete. Některé údaje shromažďujeme my, například informace o 

tom, jak využíváte naše různé nabídky.  



 
Události zásad ochrany osobních údajů Siemens Healthineers   ·  06 2022 2 

Následující část podrobněji vysvětluje, které osobní údaje Siemens Healthineers zpracovává, když s námi 

komunikujete, proč je zpracováváme a jak dlouho, na jakém právním základě zpracováváme vaše osobní 

údaje a s kým je sdílíme. 

Pro zpracování se můžeme spoléhat na váš souhlas nebo na skutečnost, že zpracování je nezbytné pro 

splnění smlouvy s vámi, nebo proto, že to považujeme za náš oprávněný zájem s přihlédnutím k vašim 

zájmům, právům a očekáváním. V některých případech může být zpracování nezbytné pro splnění právní 

povinnosti. 

 

Účast na akcích 

 

Jaké osobní údaje Siemens Healthineers zpracovává? 

Siemens Healthineers nabízí různé akce, jako jsou webináře, webcasty, odborné rozhovory, schůzky 

managementu, veletrhy, (tiskové) konference nebo akce speciálně pro novináře, analytiky nebo investory, 

které mohou probíhat online a/nebo na místě. Pokud se zaregistrujete a zúčastníte jedné z našich akcí, 

Siemens Healthineers může zpracovávat následující kategorie vašich osobních údajů:   

• Kontaktní informace, jako jsou jméno, pohlaví, titul, e-mailová adresa, telefonní číslo, preferovaný 

způsob komunikace, preferovaný jazyk, dostupnost. 

• Informace týkající se vaší profese, jako jsou funkce, pozice, společnost/instituce, 

média/vydavatelství, organizace, kterou zastupujete, vzdělání, země/region, odborné znalosti, 

zájmy (např. produkty, postupy, trendy ve zdravotnictví). 

• Údaje o aktivitě, jako jsou události, kterých jste se zúčastnili, interakce, které jste s námi měli, 

dokumenty, které jste si stáhli. 

• Uživatelský obsah, jako jsou příspěvky, komentáře, fotografie, videa, zvuková data nebo jakýkoli 

jiný obsah, který jste vygenerovali. 

• Informace o cestování, jako jsou cestovní plány nebo preference, např. týkající se vašeho 

ubytování. 

• Fotografie a videa pořízené společností Siemens Healthineers nebo třetími stranami, které jsou 

smluvními partnery společnosti Siemens Healthineers. 

• Další údaje, které jste dobrovolně poskytli, např. prostřednictvím webových formulářů nebo osobní 

komunikace. 

Kromě toho shromažďujeme údaje pro souhrnné statistiky, součástí kterých je počet registrací, informace o 

rezervacích a počet diváků ze všech účastníků akce.  

 

K jakému účelu používá Siemens Healthineers mé údaje? 

 Vaše osobní údaje používáme k plánování, organizaci, realizaci a zlepšování akcí, což zahrnuje například: 

• Zajištění vaší účasti a přístupu na akci, např. identifikace vás jako účastníka, rezervace vašeho 

místa, zasílání komunikace související s akcí nebo vydávání certifikátů o účasti na vyžádání. 

• Pořádání akce, např. přizpůsobení akce vašemu zájmu nebo kontaktování vás na osobní bázi během 

akce a po jejím skončení. To může zahrnovat odesílání automatizovaných a manuálních e-mailů, 

jakož i telefonáty od zástupců společnosti Siemens Healthineers nebo určených zástupců. 

• Zajištění technických požadavků, např. velikost platformy a streamovací aktivity, aby byly služby 

stabilní. 



 
Události zásad ochrany osobních údajů Siemens Healthineers   ·  06 2022 3 

• Dokumentování události interně i externě, jakož i při tiskových a marketingových aktivitách, např. 

na intranetu Siemens Healthineers, na webových stránkách Siemens Healthineers, na sociálních 

nebo tištěných médiích.  

• Vypořádání události: Pro daňové a účetní důvody jsou některé osobní údaje vyžadovány pro 

zpracování po události, např. pro účely interního účetnictví, jako je účtování nákladů ubytování 

nebo provize v souvislosti s akcí. To zahrnuje i další činnosti, které jsou od nás vyžadovány 

zákonem, jako je interní dokumentace podle compliance předpisů. 

• Personalizace vašeho zážitku z událostí, např. přizpůsobení budoucí události vašim zájmům, 

relevantnější obsah podle oblastí vašeho zájmu, návrhy na doplnění nebo vylepšení vaší 

preference. 

• Analytika, např. používání dat k pochopení efektivity stávajících událostí, měření návštěvnosti a 

zapojení do události, jejích procesů a jejího obsahu, zlepšování našeho budoucího portfolia 

událostí, vyhodnocování a optimalizace našich služeb, posouzení technických požadavků (kvalita 

streamování, míra stahování atd.). 

• Provádění reklamních nebo marketingových aktivit, např. zobrazování reklam, zasílání 

marketingových sdělení. 

 

O jaký právní základ se Siemens Healthineers opírá? 

Společnost Siemens Healthineers zpracovává vaše osobní údaje s vaším souhlasem (čl. 6 odst. 1 písm. a) 

GDPR), pokud je to nezbytné pro splnění smlouvy nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením 

smlouvy na vaši žádost (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR) nebo pokud je zpracování nezbytné pro splnění právní 

povinnosti (čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR).  

V některých případech zpracováváme vaše osobní údaje z důvodu našich oprávněných obchodních zájmů 

(čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR): 

- Pokud jde o zajištění technických požadavků, je naším oprávněným obchodním zájmem zajistit 

funkčnost a technickou stabilitu našich akcí. 

- Pokud jde o provádění analýz, je naším oprávněným obchodním zájmem zlepšovat naše portfolio 

akcí, poskytovat účastníkům relevantní informace a udržovat kontakt, navazovat a rozšiřovat 

dlouhodobý obchodní vztah a získávat nové potenciální zákazníky.  

- Pokud jde o akce pro novináře, analytiky a investory, zpracováváme vaše osobní údaje na základě 

našeho oprávněného zájmu na realizaci vztahů s veřejností. 

- Pokud jde o fotografie a videa z akcí, zpracováváme vaše osobní údaje na základě našeho 

oprávněného zájmu dokumentovat naše akce a podporovat marketingové aktivity.  

Pokud se společnost Siemens Healthineers při zpracování osobních údajů opírá o své oprávněné zájmy, 

společnost Siemens Healthineers rozhodla, po zvážení vašich zájmů, že vaše oprávněné zájmy a práva nebo 

svoboda nepřevyšují oprávněné zájmy společnosti Siemens Healthineers. Pro další informace týkající se 

zvažování zájmů můžete kontaktovat Organizaci pro ochranu osobních údajů Siemens Healthineers. 

 

Kdy budou moje údaje smazány? 

Není-li v prohlášení o souhlasu dohodnuto jinak, zpracováváme údaje po dobu čtyř měsíců od ukončení 

akce nebo vaší poslední interakce s námi nebo dva roky od vaší poslední aktivity v rámci účtu, který jste 

vytvořili na naší platformě. Abychom splnili naše daňové a účetní povinnosti, uchováváme relevantní údaje 

po dobu deseti let, počínaje dalším fiskálním rokem po události. 

Pokud mají fotografie a videa z akce historickou hodnotu, jsou trvale archivovány pro použití v budoucích 

historických publikacích, jako jsou publikace o historii společnosti. 



 
Události zásad ochrany osobních údajů Siemens Healthineers   ·  06 2022 4 

 

Odebírání newsletterů a vyžádání marketingového materiálu 
 

Které osobní údaje Siemens Healthineers zpracovává? 

Na našich webových stránkách se můžete přihlásit k odběru různých newsletterů, které si můžete 

přizpůsobit podle svých zájmů. Můžete si také vyžádat nebo stáhnout marketingové informace o 

produktech a službách, jako jsou brožury nebo bílé knihy (tzv. Whitepapers), nebo si vyžádat demo verzi 

určitých služeb.  

Když se přihlásíte k odběru newsletterů nebo požádáte o informace, Siemens Healthineers zpracovává 

následující osobní údaje: 

• Kontaktní údaje, jako jsou jméno a příjmení, titul, e-mailová adresa, telefonní číslo, země. 

• Informace týkající se vaší profese, jako jsou pracovní pozice, organizace, oblasti zájmu a preference 

(např. produkty nebo klinické specializace a nemoci). 

Když otevřete a interagujete s našimi newslettery nebo zprávami s marketingovými informacemi, 

zpracováváme následující osobní údaje: 

•  Kontaktní údaje, jako jsou jméno a příjmení, titul, e-mailová adresa. 

•  Na základě vašeho konkrétního nastavení souborů cookie zpracováváme také údaje o vaší interakci 

s námi, a to buď na statisticky agregované úrovni, nebo na individuální úrovni, např. 

zaznamenáváme čas otevření e-mailu nebo čas stažení dokumentu. 

 

K jakému účelu používá Siemens Healthineers mé údaje? 

Společnost Siemens Healthineers používá tyto osobní údaje k tomu, aby vám poskytla požadované 

informace. Kromě toho personalizujeme informace nabízené vám nebo konkrétním cílovým skupinám. 

Používáme soubory cookies, beacons nebo pixels, abychom zjistili, zda a kdy byl newsletter otevřen, jaký 

obsah byl přečten nebo sdílen s jinými osobami.  

 

O jaký právní základ se Siemens Healthineers opírá? 

Právním základem pro zasílání newsletterů a dalších marketingových sdělení obecně je váš souhlas (čl. 6 

odst. 1 písm. a) GDPR) a náš oprávněný zájem na udržování obchodních vztahů s našimi zákazníky (čl. 6 

odst. 1 písm. f) GDPR). 

Právním základem pro zpracování vašich osobních údajů při používání souborů cookies, beacons, pixels 

apod. je váš souhlas (čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR). 

 

Kdy budou moje údaje smazány? 

Vaše osobní údaje budou obecně uloženy, dokud se neodhlásíte a neodvoláte svůj souhlas s odběrem 

newsletterů. Soubory cookies a podobné, které používáme na základě vašeho souhlasu, abychom lépe 

porozuměli vašim potřebám a zájmům, jsou uloženy lokálně u vás po dobu 90 dnů nebo tak dlouho, dokud 

nevymažete paměť internetového prohlížeče. 

 

Komunikace s námi 
Které osobní údaje Siemens Healthineers zpracovává? 

Můžete nás kontaktovat různými způsoby, např. přímo prostřednictvím kontaktních formulářů, v chatu na 

našich webových stránkách nebo prostřednictvím kanálů sociálních sítí, jako jsou LinkedIn, Twitter nebo 

Facebook. Můžete nám také poskytnout komentáře a zpětnou vazbu tím, že se zúčastníte průzkumů. 



 
Události zásad ochrany osobních údajů Siemens Healthineers   ·  06 2022 5 

Siemens Healthineers o vás zpracovává následující osobní údaje: 

• Kontaktní údaje poskytnuté vámi, jako jsou vaše jméno a příjmení, e-mailová adresa nebo telefonní 

číslo. 

• Další informace, které poskytnete v žádosti o podporu nebo zprávě.  

 

K jakému účelu používá Siemens Healthineers mé údaje? 

Společnost Siemens Healthineers zpracovává vaše osobní údaje, aby mohla odpovědět na váš dotaz, 

objasnit váš požadavek a zpracovat vaše připomínky a zpětnou vazbu. Pokud tyto žádosti nebo dotazy mají 

účetní nebo smluvní význam, přidáme je k ostatním smluvním dokumentům, které jsou již spojeny s účtem 

vaší společnosti.  

 

O jaký právní základ se Siemens Healthineers opírá? 

Právním základem pro zpracování vašich osobních údajů je váš souhlas (čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR). Pokud 

je vaše žádost zaměřena na uzavření smlouvy, zpracováváme vaše osobní údaje za účelem plnění smlouvy 

nebo podniknutí kroků před uzavřením smlouvy (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR). Pro splnění účetních 

povinností, které představují zákonnou povinnost, je právním základem čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR.  

 

Kdy budou moje údaje smazány? 

Není-li v prohlášení o souhlasu dohodnuto jinak, zpracováváme údaje po dobu čtyř měsíců od ukončení 

akce, pro průzkumy nejpozději čtyři týdny po průzkumu.  

Ve zvláštních případech, abychom splnili naše zákonné povinnosti, uchováváme údaje týkající se smlouvy v 

závislosti na jejich relevanci po dobu deseti let. 

 

 

Personalizace / Zpracování za účelem nabízení nových produktů a služeb 
 

Společnost Siemens Healthineers zpracovává výše popsané informace o vašich interakcích s námi, aby 

identifikovala váš osobní zájem o naše produkty a služby a obchodní potřeby a zlepšila naši osobní 

komunikaci s vámi. Zjišťujeme vaše aktuální využívaní našich produktů nebo služeb, vaši účast a využívání 

nabídek Siemens Healthineers, jako jsou naše webové stránky, účast na akcích nebo žádosti o 

marketingové informace nebo přihlášení k odběru newsletterů. 

Vaše osobní údaje můžeme také použít ke zlepšení našich obchodních aktivit, jako jsou získávání 

obchodních poznatků, vývoj marketingových strategií a zlepšování našich produktů a služeb. 

 

Kromě informací, které nám poskytnete nebo které shromažďujeme, jak je popsáno výše, můžeme také 

shromažďovat osobní údaje ze zdrojů třetích stran, jako jsou veřejně dostupné zdroje, např. obchodní 

sociální sítě nebo zprostředkovatelé informací, kteří jsou oprávněni s námi sdílet informace. Kromě toho 

využíváme také služeb institucí pro průzkum trhu, které pro nás připravují určité informace. 

 

Používání našich internetových nabídek 
 

Které osobní údaje Siemens Healthineers zpracovává? 

Při používání našich webových stránek zpracovává Siemens Healthineers informace, které jsou technicky 

nezbytné pro komunikaci a které nám mohou být také automaticky zaslány vaším prohlížečem nebo 



 
Události zásad ochrany osobních údajů Siemens Healthineers   ·  06 2022 6 

zařízením, např. IP adresa, typ zařízení, typ prohlížeče, navštívené stránky, datum a čas požadavku, nebo 

které jsou nám zaslány prostřednictvím souborů cookie. 

 

K jakému účelu používá Siemens Healthineers mé údaje? 

Tyto informace zpracováváme, abychom vám umožnili navštívit webové stránky, zlepšit a urychlit 

prezentaci webových stránek, přizpůsobit a připravit informace nabízené pro konkrétní cílové skupiny a 

navrhnout webové stránky podle preferencí uživatelů. Na jedné straně to znamená sladit naše webové 

stránky a uživatelsky přívětivý design naší internetové nabídky se skutečným využíváním našich 

internetových stránek a na druhé straně sledovat využití naší technické infrastruktury, zejména s ohledem 

na aspekty kybernetické bezpečnosti.   

Kromě toho tyto informace zpracováváme, abychom zajistili dodržování našich Podmínek používání, 

abychom mohli uplatňovat právní nároky nebo se proti nim bránit a předcházet podvodným a podobným 

akcím, včetně útoků na naši IT infrastrukturu, a bojovat proti nim. 

Pro zobrazení a interakci s pokročilými objekty obsahu, jako jsou 3D nebo rozšířená či virtuální realita, 

může Siemens Healthineers zpracovávat osobní údaje ve formě IP adresy, souborů cookie a informací o 

prohlížeči, což je technicky nezbytné k poskytování potřebných dat přímo z optimalizovaných hostitelských 

prostředí. 

 

O jaký právní základ se Siemens Healthineers opírá? 

Právním základem pro zpracování je ochrana oprávněných zájmů společnosti Siemens Healthineers jako 

provozovatele webových stránek (čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR) a váš souhlas (čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR). 

 

Kdy budou moje údaje smazány? 

Pseudonymizované soubory obsahující výše uvedené informace jsou smazány do sedmi dnů od jejich 

vytvoření, uchovávání dobrovolně přijatých souborů cookie může být až 90 dní (v závislosti na četnosti, s 

jakou je obvykle vymazána mezipaměť vašeho prohlížeče). 

 

Vytvoření účtu Siemens Healthineers (HealthineersID) 
 

Které osobní údaje Siemens Healthineers zpracovává? 

Pro vaši registraci a používání našich online služeb, jako je platforma pro akce, používáme centrální službu 

jednotného přihlašování, která používá stejné přístupové údaje ve všech nabídkách Siemens Healthineers  

(HealthineersID). Po registraci pro HealthineersID můžete snadno přepínat mezi aplikacemi, pro které máte 

oprávnění. 

Aby bylo možné používat službu jednotného přihlašování pro naše služby, shromažďuje se jméno, příjmení, 

e-mailová adresa, preferovaný jazyk, země a společnost/instituce.  

 

K jakému účelu používá Siemens Healthineers mé údaje? 

Tyto osobní údaje se používají k poskytování bezpečného a standardizovaného mechanismu ověřování a 

autorizace pro naše různé služby. 

 

O jaký právní základ se Siemens Healthineers opírá? 

Právním základem pro zpracování je váš souhlas (čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR).  

 



 
Události zásad ochrany osobních údajů Siemens Healthineers   ·  06 2022 7 

Kdy budou moje údaje smazány? 

Váš účet a osobní údaje s ním spojené budou uloženy po dobu dvou let od vaší poslední aktivity.  

 

Cookies 
Siemens Healthineers a naši partneři používají cookies a další podobné technologie k provozování 

webových stránek Siemens Healthineers a personalizaci obsahu a reklam. Další informace o tom, jak 

společnost Siemens Healthineers používá soubory cookie, naleznete v našich Zásadách používání souborů 

cookie. 

 

Příjemci a předávání osobních údajů 
Pro výše uvedené účely může společnost Siemens Healthineers sdílet osobní údaje s následujícími příjemci, 

pokud a v rozsahu, v jakém je takový přenos nezbytný:  

• Společnostem Siemens Healthineers, které zpracovávají osobní údaje za účelem podpory při plnění 

našich smluvních nebo zákonných povinností nebo interních funkcí, jako jsou služby zákazníkům. 

• Jiné třetí strany, např.  

o partneři akce (např. konferenční agentury) za účelem plánování a realizace akce, 

o ubytovací nebo dopravní partneři, kteří jsou pravidelně uvedeni na registračních stránkách, 

o obchodní partneři nebo poskytovatelé (IT) služeb, kteří zpracovávají osobní údaje v rámci 

poskytování služeb pro Siemens Healthineers (např. hosting nebo IT údržba a podpůrné služby, 

jako jsou služby pro autentizaci, služby pro personalizovanou komunikaci, služby pro vytvoření 

prostředí 3D a virtuální reality nebo streamování a digitální konference), 

o ostatním účastníkům za účelem výměny informací a nápadů s ostatními účastníky téže akce,  

o třetí strany v souvislosti s plněním zákonných povinností nebo stanovením, výkonem nebo 

obhajobou práv nebo nároků nebo ve vztahu k podnikovým transakcím (např. pro soudní a 

rozhodčí řízení, orgánům činným v trestním řízení a regulačním orgánům, advokátům a 

konzultantům).  

 

Někdy se příjemce, kterému Siemens Healthineers předává osobní údaje, nachází v zemi, ve které platné 

zákony neposkytují stejnou úroveň ochrany údajů jako GDPR. V takových případech, a pokud platné právní 

předpisy nepovolují jinak, společnost Siemens Healthineers předává osobní údaje pouze tehdy, pokud je to 

vhodné a jsou zavedeny vhodné záruky ochrany osobních údajů, zejména pokud příjemce uzavřel standardní 

smluvní doložky EU pro přenos osobních údajů do třetích zemí s námi nebo pokud příjemce schválil závazná 

podniková pravidla ve své organizaci.   

 

Další informace o zavedených zárukách jsou k dispozici u Organizaci pro ochranu osobních údajů Siemens 

Healthineers. 

 

Doba uložení 
Není-li v době shromažďování vašich osobních údajů uvedeno jinak (např. v rámci formuláře souhlasu), 

společnost Siemens Healthineers vymaže osobní údaje, pokud uchovávání osobních údajů již není nezbytné 

ve vztahu k účelům, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, a žádné právní povinnosti nebo 

stanovení, výkon nebo obrana právních nároků nevyžadují delší uchovávání.  

 

https://www.siemens-healthineers.com/cookie
https://www.siemens-healthineers.com/cookie
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc_en
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/standard-contractual-clauses-scc_en
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/binding-corporate-rules-bcr_en
https://ec.europa.eu/info/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/binding-corporate-rules-bcr_en


 
Události zásad ochrany osobních údajů Siemens Healthineers   ·  06 2022 8 

Vaše práva 
Podle GDPR máte ve vztahu ke svým osobním údajům specifická práva. Zejména a s výhradou zákonných 

požadavků můžete mít nárok:  

• získat potvrzení o tom, zda Siemens Healthineers zpracovává vaše osobní údaje, a pokud tomu tak je, 

získat přístup ke svým osobním údajům zpracovávaným společností Siemens Healthineers, jakož i k 

dalším informacím, 

• dosáhnout opravy svých nepřesných osobních údajů zpracovávaných společností Siemens 

Healthineers, 

• dosáhnout od společnosti Siemens Healthineers výmaz svých osobních údajů zpracovávaných 

společností Siemens Healthineers, 

• dosáhnout od společnosti Siemens Healthineers omezení zpracování svých osobních údajů,  

• získat kopii svých osobních údajů, které jste poskytli společnosti Siemens Healthineers, nebo požádat, 

aby vaše osobní údaje byly předány jinému příjemci, 

• vznést námitku z důvodů týkajících se vaší konkrétní situace proti zpracování vašich osobních údajů 

společností Siemens Healthineers, pokud je zpracování vašich osobních údajů založeno na 

oprávněných zájmech. 

 

Pokud jste udělili společnosti Siemens Healthineers souhlas se zpracováním svých osobních údajů, máte 

právo svůj souhlas kdykoli odvolat s účinností do budoucna, tj. vaše odvolání nemá vliv na zákonnost 

zpracování na základě souhlasu před jeho odvoláním.  

 

Chcete-li získat více informací o těchto právech nebo uplatnit některá ze svých práv, obraťte se na 

Organizaci pro ochranu osobních údajů Siemens Healthineers. 

 

 

Kontakt, pověřenec pro ochranu osobních údajů  
Máte-li jakékoli dotazy nebo připomínky týkající se našeho nakládání s vašimi osobními údaji nebo chcete-

li uplatnit některá ze svých práv souvisejících s ochranou osobních údajů, můžete se obrátit na pověřence 

pro ochranu osobních údajů společnosti Siemens Healthineers na adrese: dataprivacy.func@siemens-

healthineers.com. 

 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů společnosti Siemens Healthineers vždy vynaloží veškeré úsilí, aby 

vyřešil a vyřídil veškeré požadavky nebo stížnosti, na které byl upozorněn. Kromě toho se můžete také 

obrátit na dozorový úřad s žádostmi nebo stížnostmi. Vedoucím dozorovým úřadem pro Siemens 

Healthineers je: Bayerisches Landesamt für Datenschutzaufsicht, Promenade 18, 91522 Ansbach, 

Německo, přičemž příslušným národním orgánem pro ochranu osobních údajů je Úřad pro ochranu 

osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 

 

Aktualizace 
Naše oznámení o ochraně osobních údajů pravidelně kontrolujeme, abychom se ujistili, že je aktuální a 

přesné. Datum poslední aktualizace naleznete na začátku tohoto oznámení o ochraně osobních údajů. 

Doporučujeme, abyste tuto stránku navštěvovali pravidelně a kontrolovali případné aktualizace. 

mailto:dataprivacy.func@siemens-healthineers.com
mailto:dataprivacy.func@siemens-healthineers.com
https://www.lda.bayern.de/de/index.html


 
Události zásad ochrany osobních údajů Siemens Healthineers   ·  06 2022 9 

 


